
Malachit hygienický a kosmetický přípravek na
ošetření pokožky a sliznic 30ml

  

Je obohacen o mumio. Zahrnuje výtažky z pupenů břízy, borovice, extrakt z houby čaga a různých
léčivých rostlin jako jitrocel, heřmánek, měsíček, máta a jiné. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH298,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 298,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElixir 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/malachit_Malahit.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21520&virtuemart_category_id=130&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=757&tmpl=component


Popis Malachit – bezpečné a účinné řešení pro zdravou pokožku, ústní a intimní hygienu.
Multifunkční tekutý přípravek, který je koncipován s ohledem na nejakutnější potřeby lidského
těla.
Dezinfikuje, zjemňuje a zklidňuje pokožku. Jeho vlastnosti pomáhají udržovat ústní hygienu.
Doporučuje se pro každodenní čištění pokožky obličeje, vhodný pro péči o pokožku v intimní
oblasti.
Nevyžaduje oplachování.
Tajemství Malachitu spočívá v jeho jedinečném složení. Zahrnuje výtažky z pupenů břízy,
borovice, extrakt z houby čaga a různých léčivých rostlin jako jitrocel, heřmánek, měsíček,
máta a jiné. Malachit je obohacen ještě io další cennou složku – mumio. Je to přírodní látka s
mnoha blahodárnými účinky na organismus.
Všechny tyto látky přispívají k unikátním vlastnostem, které oceníte v péči o vaši pokožku:
dezinfekce pokožky a sliznic
zmírnění zánětů, podráždění, svědění a zarudnutí pokožky
hydratace a zjemnění pokožky
zlepšení vzhledu pleti, redukce akné, jizev a pigmentových skvrn
osvěžení dechu a podpora imunity
Další aktivní složky a jejich účinky:
Výtažky z pupenů břízy a borovice
Extrakt z dubové kůry
Chaga extrakt
Extrakt z pampelišky
Extrakt z máty peprné
Extrakt z tymiánu
Extrakt z heřmánku
Extrakt z jitrocelu
Cedrová pryskyřice
Způsob používání a doporučené dávkování: Před použitím přípravek dobře protřepejte.
K vyplachování ústní dutiny:
Rozpusťte 10 kapek hygienického produktu Malahit ve 200 ml čisté vody, použijte k vyplachování
úst 2-4x denně, po jídle a čištění zubů.
Pro kosmetické ošetření:
Malahit naneste na vatový tampon a mírně navlhčeným tamponem potřete pokožku. Doporučuje se
pro každodenní použití a nevyžaduje se oplachování.
Na ošetření intimních partií:
Navlhčete vatový tampon roztokem Malahitu (roztok zředěný s vodou v poměru 1:20 a více, podle
individuálních potřeb) a pomocí tamponu aplikujte na pokožku a sliznice v intimní oblasti.
Doporučuje se ke každodennímu použití, nevyžaduje se oplachování.
Zdravotní upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepoužívejte při individuální
nesnášenlivosti či přecitlivělosti na některou ze složek. Užívání není vhodné pro děti,
těhotné a kojící ženy. Přípravek je určen pouze k zevnímu použití. Vyhněte se kontaktu s
očima. V případě kontaktu s očima důkladně opláchněte vodou a v případě potřeby vyhledejte
lékařskou pomoc. Přípravek není lék.
Kontraindikace: Individuální nesnášenlivost některých složek přípravku. Nevhodné pro těhotné a
kojící ženy. Děti do 12 let by měly tento přípravek užívat pouze na doporučení lékaře.
Ingredience: Ingredients: purified water, PEG-40 hydrogenated castor oil, glycerin, lactic
acid, copper sulfate, copper carbonate, xanthan gum, birch bud extract, pine bud extract, oak
bark extract, chaga extract, dandelion extract, elecampane extract, calendula extract, yarrow
extract, peppermint extract, thyme extract, coltsfoot extract, chamomile extract, calamus
extract, sage extract, immortelle extract, echinacea extract, plantain extract, celandine
extract, cedar resin, mumiyo, stone oil, sodium benzoate, potassium sorbate.
Skladování: Skladujte na tmavém místě, mimo dosah dětí, při teplotě od 5 do 25 ºC. Chraňte
před přímým slunečním zářením. Po otevření použijte nejpozději do 6 měsíců. Po zředění
použijte přípravek nejpozději do 24 hodin.
Obsah balení/Objem: 30ml
Země původu: Ukrajina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

